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Ergebnis nach der 2. Vorrunde - Gespielt am 19. Jänner 2020 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2. VRd SUM Schni+ 38% Diff

1 HUPRICH Jürgen 18 1.933 1.963 3.896 216,444 1.480

2 LÄMMERMEYER Walter 18 1.909 1.946 3.855 214,167 1.465 -15

3 +3 KOCHER Andreas 18 1.769 1.900 3.669 203,833 1.394 -86

4 +3 BRUNHUBER Ludwig 18 1.763 1.828 3.591 199,500 1.365 -115

5 -1 HEDRICH Jakob 18 1.822 1.695 3.517 195,389 1.336 -144

6 +5 BIRSAK Robert 18 1.684 1.792 3.476 193,111 1.321 -159

7 -2 MILLONIG Marcus 18 1.791 1.623 3.414 189,667 1.297 -183

8 +1 RIEDER Engelbert 18 1.722 1.671 3.393 188,500 1.289 -191

9 +1 KLÄR Sebas4an 18 1.697 1.679 3.376 187,556 1.283 -197

10 +7 PERALTA Glenn 18 1.628 1.682 3.310 183,889 1.258 -222

11 +1 GRUBER David 18 1.677 1.629 3.306 183,667 1.256 -224

12 -4 WINKLER Johann 18 1.723 1.567 3.290 182,778 1.250 -230

13 +10BUTTINGER Georg 18 1.557 1.700 3.257 180,944 -33

14 -1 KORTENACKER Philipp * 18 1.666 1.578 3.244 180,222 -46

15 +3 STADELMAIER Chris4an 18 1.617 1.597 3.214 178,556 -76

16 +5 GRUBER Christoph * 18 1.572 1.617 3.189 177,167 -101

17 +3 SCHWEITZER Walter 18 1.603 1.566 3.169 176,056 -121

18 -3 SALZLECHNER Michael 18 1.636 1.528 3.164 175,778 -126

19 +6 FORSTNER Herbert 18 1.533 1.623 3.156 175,333 -134

20 -1 KRAUSHOFER Stefan 18 1.617 1.498 3.115 173,056 -175

* Interna7onales Team
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Ergebnis der 1. Vorrunde - Gespielt am 12. Jänner 2020 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team Sp. 1. VRd 2. VRd SUM Schni* Diff

1 HUPRICH Jürgen 9 1.933 1.933 214,778 267

2 LÄMMERMEYER Walter 9 1.909 1.909 212,111 243

3 ONADI Zsolt 9 1.878 1.878 208,667 212

4 HEDRICH Jakob 9 1.822 1.822 202,444 156

5 MILLONIG Marcus 9 1.791 1.791 199,000 125

6 KOCHER Andreas 9 1.769 1.769 196,556 103

7 BRUNHUBER Ludwig 9 1.763 1.763 195,889 97

8 WINKLER Johann 9 1.723 1.723 191,444 57

9 RIEDER Engelbert 9 1.722 1.722 191,333 56

10 KLÄR Sebas6an 9 1.697 1.697 188,556 31

11 BIRSAK Robert 9 1.684 1.684 187,111 18

12 GRUBER David 9 1.677 1.677 186,333 11

13 KORTENACKER Philipp 9 1.666 1.666 185,111 -11

14 HÖLZL Andreas 9 1.663 1.663 184,778 -14

15 SALZLECHNER Michael 9 1.636 1.636 181,778 -41

16 DURAN Janson * 9 1.634 1.634 181,556 -43

17 PERALTA Glenn 9 1.628 1.628 180,889 -49

18 STADELMAIER Chris6an 9 1.617 1.617 179,667 -60

19 KRAUSHOFER Stefan 9 1.617 1.617 179,667 -60

20 SCHWEITZER Walter 9 1.603 1.603 178,111 -74

21 GRUBER Christoph * 9 1.572 1.572 174,667 - 31

22 RUBI Renato * 9 1.563 1.563 173,667 - 40

23 BUTTINGER Georg 9 1.557 1.557 173,000 - 46

24 SCHÖRGHOFER Eduard 9 1.543 1.543 171,444 - 60

25 FORSTNER Herbert 9 1.533 1.533 170,333 - 70

Ok

Cookies erleichtern die Bereitstellung unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklären Sie

sich damit einverstanden, dass wir Cookies verwenden.

Herren Einzel http://www.lvsb.at/index.php/bewerbe/1920-bewerbe/1920-lm/herren-...

1 von 2 01.04.2021, 11:14



27 KLETZMAYR Michael 9 1.491 1.491 165,667 - 112

28 MAJABAGUE Victor 9 1.471 1.471 163,444 - 132

29 ANTHOFER Daniel 9 1.414 1.414 157,111 - 189

30 PICHLER Florian 9 1.393 1.393 154,778 - 210

31 FRAIDL Michael 9 1.380 1.380 153,333 - 223

32 APELT Michael * 9 1.365 1.365 151,667 - 238

33 HOFER Willibald 9 1.278 1.278 142,000 - 325

* Interna5onales Team
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Ergebnis nach dem Finale - Gespielt am 02. Februar 2020 in der Sport Oase Salzburg

Abfrage aus der Datenbank des LVSB

Team VRd Sp. Finale Schni& SP SUM Diff.

1 +1 LÄMMERMEYER Walter 1.465 11 2.491 226,455 285 4.241

2 -1 HUPRICH Jürgen 1.480 11 2.185 198,636 180 3.845 -396

3 KOCHER Andreas 1.394 11 2.205 200,455 210 3.809 -432

4 +1 HEDRICH Jakob 1.336 11 2.223 202,091 240 3.799 -442

5 -1 BRUNHUBER Ludwig 1.365 11 2.254 204,909 165 3.784 -457

6 BIRSAK Robert 1.321 11 2.274 206,727 180 3.775 -466

7 +3 PERALTA Glenn 1.258 11 2.189 199,000 180 3.627 -614

8 -1 MILLONIG Marcus 1.297 11 2.168 197,091 120 3.585 -656

9 -1 RIEDER Engelbert 1.289 11 2.096 190,545 120 3.505 -736

10 +1 GRUBER David 1.256 11 2.033 184,818 180 3.469 -772

11 -2 KLÄR Sebas6an 1.283 9 1.785 198,333 120 3.188 -1053

12 WINKLER Johann 1.250 11 1.895 172,273 - 3.145 -1096

SUM = VRd + Finale + SP; * Interna7onales Team
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